

昨本土新增 17+4 涉 7 省市,其中内蒙古 8 例

这家餐厅已关联 20 例阳性人员

本报讯 根据国家卫健委网站今天消息,10月19日0—24时,31个省(自治区、直辖市)和新疆生产建设兵团报告新增本土确诊病例17例(内蒙古8例,其中阿拉善盟5例、锡林郭勒盟3例;甘肃4例,均在兰州市;北京1例,在丰台区;贵州1例,在遵义市;云南1例,在德宏傣族景颇族自治州;陕西1例,在西安市;宁夏1例,在吴忠市),含1例由无症状感染者转为确诊病例(在陕西),新增本土无症状感染者4例(云南2例,均在德宏傣族景颇族自治州;甘肃2例,均在兰州市)。

据新华社每日电讯昨天消息,10月17日,陕西西安通报一对外省游客夫妻核酸阳性,诊断为确诊病例。随后,陕西、内蒙古、甘肃、贵州、宁夏、湖南、北京相继发现核酸阳性人员。记者注意到,已有20例新冠病毒阳性人员的行动轨迹都曾出现内蒙古额济纳旗达来呼布镇桐楠阁餐厅。内蒙古这家餐厅成为本轮疫情的关键和焦点。

10月17日,陕西西安通报一对外省游客夫妻核酸阳性,诊断为确诊病例。10月18日,西安通报游客闫某夫妻所在的7人旅行团全部阳性,其中6人为确诊病例,1人为无症状感染者。同日,宁夏银川通报1例确诊病例,曾与上述7人一同出游。10月19日,又有陕西西安、甘肃兰州、内蒙古额济纳旗、湖南长沙、贵州遵义、宁夏吴忠、北京丰台7地通报新增确诊病例或阳性人员,均与上述病例相关或有相关地区旅居史。

记者注意到,在多名确诊病例的轨迹通报中,都曾出现内蒙古额济纳旗达来呼布镇桐楠阁餐厅。目前,这家餐厅已关联20例新冠病毒阳性人员,涉及5个不同的省份。

20名阳性人员包括了该餐馆的5名工作人员,上海出发的7人(在陕西确诊)、上海团同行的1人(在宁夏确诊)、兰州的5人(在甘肃确诊)、兰州团同行的1人(在湖南确诊)、杭州出发的1例(在宁夏确诊)。

据大众点评网显示,这家桐楠阁餐厅主营酱骨家常菜,目前餐厅状态为暂停营业。

河北邢台>>> 新增2例外省输入阳性无症状感染者

今天,邢台市信都区报告2例外省输入阳性无症状感染者(两人行动轨迹相同)。两人曾于10月18日从北京乘坐Z161次火车到邢台。19日16:00,送隔离点医学观察。

内蒙古>>> 再增3例,均在二连浩特市

内蒙古卫健委网站今天消息,10月19日10时至10月20日7时,内蒙古自治区报告无新增疑似病例和无症状感染者,新增本土确诊病例3例(在锡林郭勒盟二连浩特市)。

病例1、病例2为10月18日二连浩特市对锡林社区、西城社区2个重点管控区域进行核酸检测时,发现2人核酸检测阳性,10月19日经复核呈阳性。经锡林郭勒盟专家组会诊,2人诊断为新冠肺炎确诊病例。

病例3,系10月13日二连浩特市确诊病例密切接触者,10月13日开始集中隔离医学观察,10月19日经复核呈阳性。经锡林郭勒盟专家组会诊,诊断为新冠肺炎确诊病例。

截至今天上午7时,内蒙古自治区现有本土确诊病例12例(锡林郭勒盟二连浩特市7例,阿拉善盟额济纳旗5例),均在定点医院隔离治疗。

二连浩特市今天发布公告,在确定锡林社区、西城社区为中风险地区的基础上

,将汇通进口物流园区、公安小区东巷平房区、明达小区(东区)、枫华府第小区划定为封控区。将玫瑰小区、亿富小区、盛鑫嘉园、桐安君泰C区、华联商厦西巷平房区、内蒙古师范大学二连浩特国际学院校区及北至欧亚中蒙商业区(包括街面商辅)、南至肯特街、西至建设路、东至诚信路区域划定为管控区。二连浩特市其他区域为防范区。

封控区管理措施:“区域封闭、足不出户、服务上门”;管控区管理措施:“人不出去、严禁聚集”;防范区管理措施:“强化社会面管控、严格限制人员聚集”。

兰州>>> 关闭所有景点,非必要不离兰

兰州发布消息,兰州昨天新增6例新冠肺炎核酸检测阳性人员,其中4人为确诊病例,2人为无症状感染者。兰州市今天发布《关于严格落实重点环节、重点场所、重点人群疫情防控措施的通告》,请广大市民群众密切关注疫情动态,非必要不离兰,确需离兰的需凭健康码绿码和48小时核酸检测阴性证明通行。

麻将馆、洗浴、影院、剧院、歌厅、舞厅、足疗店、按摩院、游戏厅、网吧、剧本杀、密室等空间相对密闭场所暂停营业,取消各类演出、展览和群众性文化活动,严格落实各项防控措施。所有宗教场所暂时实行“双暂停”,即宗教场所暂时关闭、宗教活动暂时停止。关闭所有旅游景区景点,全面暂停全市旅行社及在线旅游企业团队旅游及“机票+酒店”业务,正在进行

计划行程的团队,按照当地疫情防控部门要求,妥善安排游客,全力配合疫情防控工作。原则上不举办大型会议等,暂停游园、庙会、广场舞等群众性活动。福利机构、养老服务机构等实行全封闭管理,禁止人员进出等。

嘉峪关>>> 首轮核酸均阴性,今起第二轮检测

人民日报客户端今天消息,今天凌晨,嘉峪关市新冠肺炎疫情联防联控领导小组办公室通报了当地全员核酸检测情况,全部样本均为阴性。

据悉,嘉峪关市于10月18日8时,在全市开展全员核酸检测,截至今天凌晨2时,完成全部核酸检测32.48万份,结果均为阴性。

另据央视新闻客户端今早消息,嘉峪关市新冠肺炎疫情联防联控领导小组研究决定于今天上午8:30开始,在嘉峪关市全市范围开展第二轮全员核酸检测。对不参加本轮全员核酸检测的居民,甘肃健康码一律标记为黄码;连续两轮不参加全员核酸检测的居民,健康码一律标记为红码,并承担相应法律责任。

敦煌>>> 莫高窟、榆林窟、西千佛洞暂停开放

据敦煌研究院消息,今天8时起,莫高窟、榆林窟、西千佛洞暂停对外开放,恢复开放时间另行通知。已预约购买门票的游客,可通过原购买渠道申请退票退款,咨询电话:400833715。

楼市或告别“金九银十”

申城二手房价格环比创年内新低

本报讯 (记者 杨玉红)国家统计局上午发布今年9月70个大中城市商品住宅销售价格变动情况,数据显示,一线城市二手住宅销售价格环比由上月上涨0.2%转为下降0.4%,其中,上海二手房价格环比创年内新低。

今年9月,70个大中城市商品住宅销售价格环比总体呈略降态势,同比涨幅持续回落。国家统计局城市司首席统计师绳国庆介绍,据测算,9月份,一线城市新建商品住宅销售价格环比由上月上涨0.3%转为持平,一线城市二手住宅销售价格环比由上月上涨0.2%转为下降0.4%。二线城市新建商品住宅销售价格环比由上月上涨0.2%转为持平。三线城市新建商品住宅销售价格环比由上月持平转为下降0.2%。

受调控“组合拳”和新房供应节奏的影响,今年9月,上海新建商品住宅成交量为65.2万平方米,市民看房、购房需求均明显下降;受今年8月出台的“三价就低”政策影响,申城二手房市场“降温”明显,部分房东主动下调挂牌价、价格谈判空间也逐渐增大,9月成交量为1.2万套,创下今年年内新低。

如今,不少市民通过“卖一买一”方式置换房产,受调控“组合拳”影响,二手房市场成交量下滑,也将影响市民购买新房的需求。上海第四批集中供应项目中,触发“积分制”的楼盘比例比第三批少约10%。业内人士分析,近日,上海公布第五批集中入市新房源,但调控政策不会松动,楼市成交量也不会出现大波动,二手房市场或将持续出现量价微幅下滑走势。

山东单县通报“全村脑中风”事件

村医朱某菊涉嫌诈骗被刑拘

本报讯 据山东单县人民政府网站消息,单县联合调查组今天发布通报,10月19日,国家医保局、省医保局督导组进驻单县,现场督办媒体曝光的有关问题,并要求以案为鉴、举一反三,严肃查处基层医疗机构乱象和欺诈骗保行为。

经联合调查组初步调查,2016年至2019年间,单县基层卫生室在看病时需要使用“单县基层医疗卫生机构管理信息系统”,按照操作规程,村医需先登记疾病信息,方可开具处方,录入疾病信息可通过疾病编号、疾病名称拼音首字母两种方式。村医朱某菊没有按照操作规范如实录入正确的疾病名称,图省时省事,仅通过双击空格键等方式,将疾病编号为“0001”的“脑中风”直接默认生成疾病信息,致使大量村民被“脑中风”。目前,查实的错误信息已纠正。

据联合调查组核查,村医朱某菊贪图利益,存在利用虚报诊疗记录骗取居民基本医疗保险门诊统筹基金的行为,每虚报1次诊疗记录,可套取5元诊疗费。2016年1月至2021年9月近六年间,该卫生室共有诊疗记录49633条,涉及总金额564395.29元,实际报销居民基本医疗保险门诊统筹基金376968.03元(其中诊疗费248165元,药品128803.03元)。其中最大一笔诊疗费用50.2元,实际报销27.1元;最小一笔诊疗费用1.84元,实际报销0.92元。目前,单县公安机关正在对其冒用个人信息、虚报诊疗记录获取的违法收入逐项核实。

10月19日,单县公安局依法将涉嫌诈骗的犯罪嫌疑人村医朱某菊刑事拘留。纪委监委审查调查组已进驻卫健、医保等单位开展调查工作。有关审查调查工作正在有序开展。

科院虫草 2021新草上市热卖中

多款精美礼盒可选

玉树特惠断草
特惠价: **66**元/克

那曲特价虫草
<0.2g/根 **109**元/克

售完即止!

新草全部上架 尝新有好价 老草全程冷链不输新草精品

青海、西藏2021年新草售价列表

产地	年份	等级划分区间(单位:克)				
		0.2以下	0.2~0.3	0.3~0.4	0.4~0.5	0.5~0.6
青海玉树	市价	246元	326元	386元	446元	486元
	2021	185元	245元	290元	335元	365元
	2020	售罄	212元	251元	290元	316元
西藏那曲	市价	258元	348元	438元	508元	598元
	2021	194元	261元	329元	381元	449元
	2020	168元	售罄	售罄	330元	389元

科院虫草三大优势

- 诚信优势** 年份不混/产地不混/优劣不混
- 团队优势** 系统配有专业服务团队
- 冷链优势** 从采集到销售全程冷链

上海科院药房原名中国科学院上海生命科学研究院科院药房。广告

咨询订购热线: 021-64311772 / 34010789
上海科院药房地址: 肇嘉浜路526号(近岳阳路)